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Ingineria transporturilor si a traficului (IF) (T) / IF
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D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

YB866CT2   1   T 9.50 9.10 9.409.50
4XZQZACY   2   T 8.59 6.65 6.758.59
N3CXM8VG   3   T 7.42 5.00 6.55Glisare 7.42
P7QYJH2C   4   T 7.26 7.55 5.057.26
86468XK9   5   T 6.73 5.00 6.80Glisare 6.73
PS6K5LMM   6   T 6.63 6.90 5.00Glisare 6.63
R66XR4YK   7   T 6.50 6.00 5.756.50
5XJYKQYW   8   T 6.43 5.20 5.506.43
CQLJTHJG   9   T 6.40 6.90 6.006.40
32Q9B63S  10   T 6.33 5.00 5.706.33
FUB5AXRV  11   T 6.33 5.00 5.256.33
PZU66DZB  12   T 6.25 6.40 5.356.25
F4V3XNNL  13   T 6.25 5.65 5.306.25
8VNFSN6R  14   T 6.25 5.25 6.406.25
EZBV5RXY  15   T 6.25 - -6.25
ARXTJVAH  16   T 6.23 5.00 -6.23
ZL22N92K  17   T 6.18 6.30 5.706.18
P4V8DHQT  18   T 6.13 5.60 5.006.13
AA5HLKWL  19   T 6.01 5.25 6.206.01
BNKXVEEV  20   T 6.00 7.50 5.106.00
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